
....- -60dávateľ: I Faktúra

KOMFOS Prešov, s.r.o. IČO: 36454184 Faktúra číslo 3300000818
Ľubochnianska 2 IČ OPH:SK2020011224

OIČ: 2020011224
Druh dodávky I08006 Ľubotíce

Tel.:057/488 81 30
Konštantný symbol 0008

Prev.:033
Číslo účtu: I Hospodárska zmluva číslo

Slovenská sporiteľňa. a.s. 50544337361 0900 Objednávka číslo
IBAN: SK04 0900 0000 0050 5443 3736
SWIFT: GIBASKBX Odberatel': 55001 1 1

Príjemca:
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI MŠ

Petrovce 114

09431 Petrovce

Konečný príjemca:

IČO: 00332674 101Č:2020630315 IČ DPH:

Spôsob dooravv: Osobne

Miesto určenia: Dátum splatnosti: I 15.10.18

Forma úhrady: Prevodom
Dátum vystavenia faktúry: 01.10.18
Deň odoslania faktúry: 01.10.18
Dátum dodania tovaru a služieb: 24.09.18

Označenie dodávky Jednotka množstva Cena za jednotku Sadzba Cena s DPHIMj Cena celkom RF
(tovar - služby) Množstvo bez DPH DPH bez DPH

Faktúrujeme Varn dodávku tovaru
za obdobie:september 2018
PARKY BRATISLAVSKE kg ROA MECOM 0.515 kg 3.992 20 4.79 2.056
TEHLA GOLDY BLOK FAMILY GASTRO 0.670 kg 3.251 20 3.90 2.178

CHLIEB 800g PSEN.KB ERI BAKERY 1.000 ks 0.991 10 1.09 0.991
DROZDIE FALA 42g TRV ACCOM 3.000 ks 0.158 20 0.19 0.474

NAT.TERMIZOVANA 150g CBA MILSY 2.000 ks 0.500 20 0.60 1.000
NAT.BRYNDZIARKA 130g OCHUT.PAZ.RT 2.000 ks 0.825 20 0.99 1.650
SYR CRIEVKO KARICKA 100G 2+1 ZDARM. 1.000 ks 1.325 20 1.59 1.325
SMOTANA KYSLA 12% 200g CBA TAM I 1.000 ks 0.375 20 0.45 0.375

MASLO 250g PREMIUM CBA IMPOL 4.000 ks 1.900 10 2.09 7.600
SMOTANA NA VAR. 10% 500ml RAJO 1.000 ks 0.908 20 1.09 0.908

RAMA400G 2.000 ks 1.158 20 1.39 2.316
CHLIEB 450g TMAVY PS.RAZNY KB CEBRJ 1.000 ks 0.536 10 0.59 0.536
ROZOK 60g GRAHAM BEZNE PEC.PENAM 15.000 ks 0.100 20 0.12 1.500
KLOBASAZOLLY kg OACIMBALAK 0.380 kg 5.626 20 6.75 2.138
LUCINA 140g NADYCHANAS BYLINKAMI 2.000 ks 1.325 20 1.59 2.650
KOR.PAPRIKA SLAOKA 100g MAGYAR TH 1.000 ks 0.825 20 0.99 0.825
VIANOCKA 350g S HROZ.JEMNE PEC.PE 2.000 ks 1.058 20 1.27 2.116
CEST.PENNE 400g BEZVA.10MM CESSI 5.000 ks 0.417 20 0.50 2.085
CHLIEB 800g PSEN.RAZ.KB ERI BAKERY 1.000 ks 0.991 10 1.09 0.991
SATKA SLlVKOVA 110g CEBRA 15.000 ks 0.408 20 0.49 6.120
CHLIEB 450g DLHAN RASLEN 1.000 ks 0.809 10 0.89 0.809
PRETLAK PARAD 425ml LUMARKT 1.000 ks 0.625 20 0.75 0.625
SUNKA PRAZSKA cca 2,5kg SPEC.CIMBAl 0.165 kg 6.073 20 7.29 1.002
KAKAOVE GULOCKY 250g CBA 4.000 ks 0.742 20 0.89 2.968
CHLIEB 500g PSEN.KB ERI BAKERY 1.000 ks 0.700 10 0.77 0.700
CUKOR PRASKOVY 1kg EUROSUGAR 1.000 ks 0.708 20 0.85 0.708
UHORKY 900G STERILIZOVANE BRASSICJ 1.000 ks 2.492 20 2.99 2.492
PERLA 500g MASLOVA RT UNILEVER 2.000 ks 1.125 20 1.35 2.250
JOG.SMOT.145g BIELY CBA SENOBLE 1.000 ks 0.292 20 0.35 0.292
SMOTANA KYSLA 12% 200g CBA TAMI 3.000 ks 0.375 20 0.45 1.125
DROZDIE FALA 42g TRV ACCOM 3.000 ks 0.158 20 0.19 0.474

SYR CRIEVKO 100g CBA PREMIUM 2.000 ks 0.492 20 0.59 0.984
MASLO 250g PREMIUM CBA IMPOL 4.000 ks 1.900 10 2.09 7.600
SMOTANATRV.10% 500ml NA VAR.CBA 1.000 ks 0.825 20 0.99 0.825
MRAZ.BROKOLlCA 350g CBA EQUUS. 4.000 ks 0.708 20 0.85 2.832



.račovanie faktúry č.: 3300000818

Označenie dodávky Jednotka množstva Cena za jednotku Sadzba Cena s DPH/Mj Ce ace om RF
(tovar - služby) Množstvo bez DPH DPH bez DPH

MLIEKO TRV.111,5% POLOT.TAMI 3.000 ks 0.382 10 0.42 1.146

VAJCIA 15ks M HYDINA 1.000 KS 1.492 20 1.79 1.492

TVAROH 230g HRUDK.OLESNICKY CORm 7.000 ks 0.908 20 1.09 6.356

CHLIEB 800g PSEN.RAZ.KB ERI BAKERY 1.000 ks 0.991 10 1.09 0.991

SYR TEHLA 45% KG MICHALOVSKA 0.205 kg 6.585 20 7.90 1.350

TAV.PLATKY 100g SNACK IMPOL RT 1.000 ks 0.600 20 0.72 0.600

ROZOK 60g SOJOVY BEZNE PEC.SPC CEl 15.000 ks 0.125 20 0.15 1.875

CHLIEB 500g TOAST.TMAVY BK CBA PEN 1.000 ks 0.825 20 0.99 0.825

TVAROH MAKKY 250g ODTUCNENY CBA 1.000 kg 0.575 20 0.69 0.575

SATOCKA 80g S TVAROH.NAPLN.BAL. JE" 2.000 ks 0.575 20 0.69 1.150

ZAVIN 110g MAK JEMNE PEC.RASLEN 1.000 ks 0.458 20 0.55 0.458

TASTICKA 80g S OVOC.NAP.JEM.PEC.SP 5.000 ks 0.442 20 0.53 2.210

TASTICKA 80g SO SLlVK.NAPLN.BAL. JE 2.000 ks 0.475 20 0.57 0.950

SATKASLlVKOVA 110g CEBRA 5.000 ks 0.408 20 0.49 2.040

RYZA GULATA 1kg MANYA 5.000 ks 0.825 20 0.99 4.125

KAPUSTA 1kg KVASENASACOK HORTI 3.000 ks 0.575 20 0.69 1.725

ROZOK 50g BEZNE PEC.SPC 15.000 ks 0.058 20 0.07 0.870

KOR.MAGGI TEKUTE 805ml NESTLE 1.000 ks 2.908 20 3.49 2.908

PODRAVKA 500g+ 1OOg 1.000 ks 1.825 20 2.19 1.825

CHLIEB 450g TMAVY PS.RAZNY KB CEBRJ 1.000 ks 0.536 10 0.59 0.536

KOLAC ZEMPL. 500g BAL.CEBRA 1.000 ks 1.000 20 1.20 1.000

CEST. REZANCE 400g SIROKE BEZVAJ.CE: 5.000 ks 0.542 20 0.65 2.710

CHLIEB 800g PSEN.RAZ.KB ERI BAKERY 1.000 ks 0.991 10 1.09 0.991

VAJCIA 10ks M CBA HYDINA 2.000 ks 1.075 20 1.29 2.150

ZMES ZEL.350g BRETANSKA BIDVEST 4.000 ks 0.958 20 1.15 3.832

TEHLA S RASTL.TUKOM 45% CBA 0.260 kg 3.250 20 3.90 0.845

MAK MLETY 200g S CUKROM DR.ENSA 4.000 ks 0.992 20 1.19 3.968

MASLO 250g PREMIUM CBA IMPOL 4.000 ks 1.900 10 2.09 7.600

PERLA 500g MASLOVA RT UNILEVER 2.000 ks 1.125 20 1.35 2.250

SMOTANATRV.10% 500ml NAVAR.CBA 1.000 ks 0.825 20 0.99 0.825

DZEM 260g MALINA CBA 2.000 ks 0.658 20 0.79 1.316

BAMBINO CRIEVKO 100g MILEX 2.000 ks 0.742 20 0.89 1.484

SMOTANA KYSLA 12% 200g CBA TAMI 2.000 ks 0.375 20 0.45 0.750

SUNKA CHLEBICKOVA cca 2200g MECOM 0.150 kg 4.253 20 5.10 0.638

CHLIEB 500g PS. RAZ. KB ERI BAKERY 1.000 ks 0.700 10 0.77 0.700

CHLIEB 700g DLHAN RAS LEN 1.000 ks 1.300 10 1.43 1.300

PRETLAK PARAD 425ml LUMARKT 2.000 ks 0.625 20 0.75 1.250

TASTICKA 80g SO SLlVK.NAPLN.BAL. JE 2.000 ks 0.475 20 0.57 0.950

TASTICKA 80g S OVOC.N~P.JEM.PEC.SP 3.000 ks 0.442 20 0.53 1.326

TASTICKA 80g S JABL.BROS.NAP.JEM.PE 2.000 ks 0.442 20 0.53 0.884

SATKASLlVKOVA 110g CEBRA 5.000 ks 0.408 20 0.49 2.040

VIANOCKA 350g S HROZ.JEMNE PEC.PE 1.000 ks 1.058 20 1.27 1.058

VIANOCKA 400g JEM.PEC.RASLEN 1.000 ks 0.858 20 1.03 0.858

CHLIEB 500g TOAST.SVETL Y BK CBA PEN 1.000 ks 0.825 20 0.99 0.825

NAT.RANAJKOVA 40% 500g CBA 1.000 ks 0.658 20 0.79 0.658

CHLIEB 450g PSEN.RAZNY TMAVY RASLE 1.000 ks 0.627 10 0.69 0.627

CROISSANT 60g 7DAYS VANILKA JAHODA 15.000 ks 0.350 20 0.42 5.250

MRAZ.FILE 400g Z MORS.STUKY CBA P 3.000 ks 2.408 20 2.89 7.224

VAJCIA 30ks M MIHNAK. 1.000 ks 2.825 20 3.39 2.825

PERLA 500g SO STIPKOU SOLI UNILEVER 2.000 ks 0.825 20 0.99 1.650

TEHLA S RASTL.TUKOM 45% CBA 0.490 kg 3.251 20 3.90 1.593

ZMES ZEL.400g POLlEVK.PIKNIK RYBA 2.000 ks 0.708 20 0.85 1.416

SMOTANA TRV. 10% 500ml NA VAR.CBA 1.000 ks 0.825 20 0.99 0.825

PODRAVKA 500g+100g 1.000 ks 1.825 20 2.19 1.825

MASLO 250g IMPOL 4.000 ks 1.809 10 1.99 7.236

DROZDIE FALA 42g TRV ACCOM 6.000 ks 0.158 20 0.19 0.948

MRAZ.SPENAT 400g PRETLAK CBA 1.000 ks 0.375 20 0.45 0.375

KRUPY JACMENNE C.10 500g 1.000 ks 0.408 20 0.49 0.408

KOR. PAPRIKA SLADKA 100g THYMOS 3.000 ks 0.708 20 0.85 2.124

CHLIEB 800g PSEN.RAZ.KB ERI BAKERY 3.000 ks 0.991 10 1.09 2.973

CHLIEB 450g PSEN.RAZNY TMAVY RASLE 1.000 ks 0.627 10 0.69 0.627

CHLIEB 500g TOAST.SVETLY BK CBA PEN 1.000 ks 0.825 20 0.99 0.825
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xračovanie faktúry č.: 3300000818

Označenie dodávky Jednotka množstva Cena za jednotku Sadzba Cena s DPH/Mj Cena celom RF
(tovar - služby) Množstvo bez DPH DPH bez DPH

SUNKA CHLEBICKOVA cca 2200g MECOM 0.155 kg 4.910 20 5.89 0.761
TAV.PLATKY 100g TOAST CBA 2.000 ks 0.492 20 0.59 0.984 RI
SATOCKA 80g S TVAROH.NAPLN.BAL. JE" 2.000 ks 0.492 20 0.59 0.984
SATKA SLlVKOVA 110g CEBRA 5.000 ks 0.408 20 0.49 2.040
KOLAC TLAC.90g TVAROHOVY CEBRA 3.000 ks 0.275 20 0.33 0.825
ZAVIN 110g ORECH JEMNE PEC.RASLEN 2.000 ks 0.458 20 0.55 0.916
CHLIEB 450g TMAVY PS.RAZNY KB CEBRJ 1.000 ks 0.536 10 0.59 0.536
KOR.GULASOVKA 30g THYMOS 2.000 ks 0.283 20 0.34 0.566
LECO ZEL.STER.330g HAME 3.000 ks 0.417 20 0.50 1.251
KOLAC ZEMPL. 500g BAL.CEBRA 1.000 ks 1.000 20 1.20 1.000
KAKAOVE GULOCKY 250g CBA 1.000 ks 0.742 20 0.89 0.742

Zdaniteľný základ

Zdaniteľný základ

10%: Suma DPH:

Suma DPH:

4.45

29.32

44.49

146.6020%:

224.86Celková fak1úrovaná suma:

Zaokrúhlenie:

Slovom: Dvestodvadsaťštyri 86/100 EUR

Pečiatka a podpis

K úhrade: 224.86 EUR

Spoočnosť zaplsaná v OR Okresného súdu Prešov, odd.: Sro, vložka č. 11055/P

Vystavil: Veduca
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